

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 94/19

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 31411851

IČ DPH: SK2020391472

Objednávka č.: 3662023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.6.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
V 2062 EKOKRYL LESK /STN0100	3,00	ks		7,50 €	22,50 €
štetec plochý umelý 2	2,00	ks		2,40 €	4,80 €
štetec plochý umelý 2,5	1,00	ks		3,00 €	3,00 €
UNIAKRYL/0515 5 kg	4,00	ks		36,70 €	146,80 €
sprej DECOCOLOR RAL9005 LESK	1,00	ks		3,20 €	3,20 €
chemopren obuv	1,00	ks		2,90 €	2,90 €
Ferro Color efekt kov- čierna	1,00	ks		12,70 €	12,70 €
lodný lak 0,75 l	1,00	ks		8,70 €	8,70 €
syntetika základná / 0110 2,5 l	1,00	ks		22,00 €	22,00 €
syntetika vrchná/2880 4,5 l	1,00	ks		38,50 €	38,50 €
S 1862 FANO napúšťač 4,0 l	1,00	ks		22,70 €	22,70 €
Latexín farba latex. vnút. 6 kg	8,00	ks		17,90 €	143,20 €
UNIAKRYL/0610 5 kg	1,00	ks		39,00 €	39,00 €
C 6000 riedidlo do NCL/0015 10 l	4,00	ks		23,41 €	93,64 €
V 2062 EKOKRYL LESK /STN0530	1,00	ks		8,70 €	8,70 €
valec perfekta podlahársky 18 cm	1,00	ks		3,40 €	3,40 €
držák 18/8	1,00	ks		1,50 €	1,50 €
teleskopická tyč 1,1-2 m	1,00	ks		5,60 €	5,60 €
kyselina soľná 1 kg	10,00	ks		2,40 €	24,00 €
špachtľa 60	2,00	ks		2,60 €	5,20 €
špachtľa 80	2,00	ks		2,80 €	5,60 €
syntetika základná/0100 0,6 l	1,00	ks		5,70 €	5,70 €
rukavice maxi grip M/8	1,00	ks		3,00 €	3,00 €
C 6000 riedidlo do NCL/0015 10 l	2,00	ks		23,60 €	47,20 €
				Cena s DPH :	673,54 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !